

Gluten Free Menu

Starters & Small Plates

BUTTERNUT SWEET RED PEPPER SOUP herb oil, chilli flakes, garlic croutons	£5.50
CREAMED WILD MUSHROOMS garlic ciabatta, chives, truffle oil	£6.50
BRAISED BABY LEEKS parmesan fondue, hazelnut crumb, crispy leeks	£6.50
GARLIC & CHILLI KING PRAWNS avocado salsa, coriander, chilli oil, garlic ciabatta	£7
JERK CHICKEN SKEWERS scotch bonnet & lime mayonnaise	£7
SMOKED SALMON TERRINE pickled cucumber, dill, ciabatta	£7
WARM DUCK SALAD rainbow carrots, pickled fennel, plum sauce	£8.50

Main Courses

Seasonal Specials

WILD MUSHROOM RISOTTO parmesan, crispy shallots, garlic chives, chive oil	£13.50
PORK RIBEYE sweet potato rosti, spinach, baby carrots, crispy pancetta, mustard sauce, apple crisps	£17.50
PAN FRIED FILLET OF SEABASS garlic new potatoes, tempura samphire, spinach, clams, lemon & caper butter	£17
PARMA HAM MONKFISH crab hash brown, spinach, bacon, red pepper sauce, dill oil	£18
ALE BRAISED BEEF RIB bone marrow mash, kale, asparagus, bone marrow jus	£19.50
PAN SEARED VENISON parsnip puree, confit shallot, tender stem broccoli, parsnip crisps, savoury granola, red wine	£19.50

Please advise your server of any allergies or dietary requirements, not all ingredients are listed. We do use nuts, gluten wheat and other allergens in our kitchen.

Our Signature Shortcrust Pastry Pies
Available Gluten Free if pre-ordered 24 hours in Advance

STAFFORDSHIRE STEAK & RED WINE	£14
CHICKEN & HAM	£13
BROCOLLI LEEK & STILTON	£12

all served with triple cooked chips or mash, steamed veg and gravy

Pub Classics

DUNWOOD FARM BRISKET BURGER	£14
------------------------------------	------------

jack cheese, maple bacon, crispy shallots, oakleaf lettuce, pickle, tomato, burger sauce, fries & slaw

PERI PERI CHICKEN BURGER	£13
---------------------------------	------------

chilli jam, slaw, siracha honey butter, dressed leaves, fries

PAN ROASTED CHICKEN SUPREME	£15
------------------------------------	------------

bacon, cheddar & spring onion mash, baby carrots, tender stem broccoli, peppercorn sauce

Wood Fired Stone Baked Pizza's

MARGHERITA	£10
-------------------	------------

tomatoes, basil, mozzarella

PEPPERONI	£12
------------------	------------

pepperoni, red onion, chillies

PERI PERI CHICKEN	£12
--------------------------	------------

peppers, onions, chillies, peri mayo

THE MEAT	£13
-----------------	------------

beef, pepperoni, chicken, ham

GOATS CHEESE	£12
---------------------	------------

red onion, spinach, pine nuts

CRISPY DUCK	£13
--------------------	------------

hoisin, cucumber, spring onion

OR... CREATE YOUR OWN :	
--------------------------------	--

onions peppers chillies pine-nuts vine tomatoes pineapple mushrooms	£0.75
goats cheese chicken bacon pepperoni duck ground beef parma ham	£1

From the Grill

8oz BISTRO RUMP STEAK	£17
10oz FARM ASSURED SIRLOIN	£22

both with truffle & parsley chips, roast vine tomatoes, tarragon mushroom, beer battered onion rings, café de Paris butter

Steak Sauces : Peppercorn / Stilton / Bone Marrow	£3
---	-----------

Please advise your server of any allergies or dietary requirements, not all ingredients are listed. We do use nuts, gluten wheat and other allergens in our kitchen.

Sides

TRIPLE COOKED CHIPS	£3.50
FRIES	£3.00
HALLOUMI FRIES	£5
SWEET POTATO FRIES	£3.50
STONEBAKED GARLIC BREAD	£5
STONEBAKED GARLIC BREAD WITH CHEESE	£6
SKIN ON DIRTY FRIES	£5
BEER BATTERED ONION RINGS	£4
STEAMED VEGETABLES	£3.50

Kids

BUTTERMILK CHICKEN STRIPS
with fries & mayo

CHICKEN BURGER
with fries & slaw

SMALL MARGARITA PIZZA

CHEESEBURGER
with fries & slaw

All
£6.50

Desserts

STICKY TOFFEE PUDDING
butterscotch sauce, salted caramel ice-cream

BROWNIE
triple chocolate, vanilla ice-cream

CHEESECAKE OF THE WEEK (Available if pre-ordered 24 hours in Advance)
coulis, chocolate curls, ice cream

Kids Desserts

2 SCOOPS OF ICE-CREAM
with sauce & sprinkles

SMALL BROWNIE
with ice-cream

£6

£6.50

£6.95

All
£3.50

Please advise your server of any allergies or dietary requirements, not all ingredients are listed. We do use nuts, gluten wheat and other allergens in our kitchen.